
                                                                             МАКСИМА ТУРС – СКОПЈЕ 

                                                           Бул.Јане Сандански 82/1,ТЦ БИСЕР –локал 16 

                                                            Тел:  070 254 791;075 359 006 

                     maximatours@yahoo.com; www.maximatours.mk 

ВИЛА АТИНА се наоѓа на самото шеталиште измеѓу првата и втората улица оддалечена 30 метри од 

плажа, сместена во самиот центар. Во нејзина близина има продавници, пекара, гиро, таверни, ресторани, LIDL 
маркет на 250м одалеченост, продавници за облека, продавници за украси, бижутерија итн 

Лето 2025та агенцијата располага само со 3 студиа,  двокреветни и трокреветни студио. Секоја соба располага со 
опремена кујна, тоалет, клима со доплата на лице место 6еур, ТВ. 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот може да ја 
повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -За брзината, јачината на интернетот ние како агенција не гарантираме. 

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 

 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

 -Доплата за туристичка такса 2€ по соба на ден (се плаќа во објектот) 

(првите две и последните две смени се промо термини, и не подложат на попуст и се резервираат со 50% 
аконтација) 

-12% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО  30.12.2024. И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.01.2025 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО  31.01.2025, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.02.2025 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2025, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.05.2025 
 

АТИНА -ПАРАЛИА 

термин ноќевања 1/2 студио 1/3 студио Промо цени 

17.05-24.05.2025 7 99 109 Промо цени 

24.05-31.05.2025 7 129 139 Промо цени 

31.05-07.06.2025 7 229 259   

07.06-14.06.2025 7 259 289   

14.06-21.06.2025 7 309 349   

21.06-28.06.2025 7 349 379   

28.06-05.07.2025 7 409 439   

05.07-12.07.2025 7 469 489   

12.07-19.07.2025 7 499 519   

19.07-26.07.2025 7 499 519   

26.07-02.08.2025 7 499 519   

02.08-09.08.2025 7 499 519   

09.08-16.08.2025 7 499 519   

16.08-23.08.2025 7 499 519   

23.08-30.08.2025 7 469 489   

30.08-06.09.2025 7 359 399   

06.09-13.09.2025 7 299 329   

13.09-20.09.2025 7 209 229 Промо цени 

20.09-27.09.2025 7 139 169 Промо цени 

 

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до Паралија чини: 

mailto:maximatours@yahoo.com;%20www.maximatours.mk


ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Пиериа: 

 -Скопје (Дрводекор) – 45€ по лице 

 -Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер до Велес – 60€ по лице 

 -Велес (бензинска пумпа, Макпетрол кружен тек) – 45€ по лице 

 -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) – 45€ по лице 

 -Граничен премин(бензинска пумпа Шимов) – 45€ по лице 
  
Релациите кои се наведени како (трансфер) се реализираат со патнички возила или комбe 

 - Деца од 2 до 11,99 години: Попуст 10еур 

 - Деца до 1,99 години бесплатно 
 


